UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:               /DAGT-KH

  V/v góp ý dự thảo Kế hoạch xây dựng,

nhân rộng các mô hình, điển hình tiên

tiến trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa giai

đoạn 2021 - 2025.

.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày       tháng 10 năm 2021

Kính gửi:   Sở Nội vụ Khánh Hòa

 Thực hiện theo Công văn số 2463/SNV-TĐKT ngày 07/10/2021 của Sở Nội

vụ Khánh Hòa về việc lấy ý kiến dự thảo Kế hoạch xây dựng, nhân rộng các mô

hình, điển hình tiên tiến trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa giai đoạn 2021 - 2025, Ban

QLDA đầu tư xây dựng các công trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa có ý kiến như

sau:

 Ban thống nhất với dự thảo Kế hoạch tuyên truyền, phát hiện, bồi dưỡng và

nhân rộng điển hình tiên tiến các mô hình mới, nhân tố mới trên địa bàn tỉnh

Khánh Hòa giai đoạn 2021 - 2025 do Sở Nội vụ Khánh Hòa soạn thảo.

Kính báo./.

Nơi nhận:

- Như trên; (VBĐT)

- Lưu: VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-11T16:21:50+0700
	Việt Nam
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-11T16:34:40+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-11T16:34:47+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-10-11T16:34:52+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!